
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №2600

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2600

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12096721 113933
4

Бакальська Софія Тарасівна 54200668 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0243487 Журналістика 141,750

2 12369813 113933
4

Бартощак Тетяна Сергіївна 53999278 XM 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0222994 Журналістика 151,450

1



3 12682330 113933
4

Боднар Анастасія-
Вікторія

Ігорівна 53450912 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139877 Журналістика 180,591

4 12471317 113933
4

Бортновська Божена Вадимівна 54195405 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117505 Журналістика 190,400

5 12094385 113933
4

Буряк Яна Іванівна 54003355 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0211030 Журналістика 181,818

6 12328603 113933
4

Валько Ярослав Андрійович 52829230 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0298222 Журналістика 186,500

7 12706056 113933
4

Вареха Олександр Андрійович 53477839 BK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0267864 Журналістика 183,650

8 12117825 113933
4

Вегера Анастасія Тарасівна 54194244 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088816 Журналістика 189,050

9 12562783 113933
4

282-8672118 Яна Іванівна 54277911 AP 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0130939 Журналістика 165,150

10 12485417 113933
4

282-8633456 Дар`я Олегівна 54252621 AP 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093408 Журналістика 165,864

11 12411836 113933
4

Демків Анастасія-Анна Ігорівна 52723475 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0279133 Журналістика 191,800

2



12 12270172 113933
4

Клюк Любомир-
Владислав

Ростиславович 54205409 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020349 Журналістика 197,750

13 12449183 113933
4

Копилець Віталія Володимирівна 53918370 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063347 Журналістика 194,100

14 12563018 113933
4

Кропивницька Христина Василівна 54174840 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139134 Журналістика 182,864

15 12141357 113933
4

282-8488845 Софія Євгенівна 54233579 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043415 Журналістика 157,455

16 12387309 113933
4

Лесів Вікторія Іванівна 54178687 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136724 Журналістика 180,200

17 12348525 113933
4

Лісовська Анастасія Валеріївна 53923720 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110630 Журналістика 180,400

18 12445423 113933
4

282-8710651 Дар`я Вікторівна 54247326 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0186334 Журналістика 173,227

19 12201972 113933
4

Матвійців Марта Василівна 53467956 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0199349 Журналістика 186,000

20 12151055 113933
4

Михайленко Ірина Олександрівна 52423382 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0138339 Журналістика 180,200

3



21 12030351 113933
4

Міліщук Анастасія Олегівна 53895167 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074671 Журналістика 193,150

22 12605093 113933
4

Москура Дмитро Олегович 54213920 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0192729 Журналістика 183,850

23 12627129 113933
4

Ольхова Вікторія Орестівна 54200999 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0005367 Журналістика 155,900

24 12413589 113933
4

Рак Юлія Анатоліївна 53668754 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176894 Журналістика 181,545

25 12690547 113933
4

Романів Катерина Романівна 53426023 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0153944 Журналістика 189,500

26 12268934 113933
4

Росол Катерина Станіславівна 52829178 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0297894 Журналістика 185,400

27 12315383 113933
4

Семенюк Софія Ярославівна 54240970 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054023 Журналістика 189,045

28 12407461 113933
4

Сендецька Катерина Василівна 54159241 TE 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092336 Журналістика 191,773

29 12181195 113933
4

Сергієва Юлія Русланівна 53641836 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092365 Журналістика 181,250

4



30 12285552 113933
4

Терещенко Анна Юріївна 53670226 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0087982 Журналістика 185,182

31 12330189 113933
4

Точенюк Артем Олегович 53684873 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129863 Журналістика 189,900

32 12208542 113933
4

Філарет Христина Володимирівна 54194821 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049360 Журналістика 191,000

5


